Dyniaro de Dannestal militibuti et Gotschalco diclo tjciiaf, cive Spirensi, iusto euipciouiä tilub w
oomparavit, necnon enm em&ibua iuribus, ooramodia, honoribua et atilitalibuay qvibua coriam,

attinencia et bona snpradicta et porekmem aibi in eia conmuniler vd dirisim oompefentem

bactenus tenuit et possedil, rctcnia sibi pensione annua septuaginta maldrorum ailiginU sibi

a ronsociis el consortilius predicte curie sinfirulis annis persolvenda, transferens exnunr libc-

raliter el expre&^e in ecciesiam Spirenseiu, decanum el capitulum ibidem nomine ipsius S6

ecdeaie ree^nenlea dominium et proprielatem curie et bonorum omnium prescriptorum, dans

eto Ucencaam et conaenaum liberum, poaaaaaianem eurie el bonmimi omnium eorundero eo

iure et modo fjnÜMis ipsc posset et haclonus potnit intrandi, «apiendi, lenendi et de ipsis el

eorum fructibus et iuribus libcre disponendi, proul ipsis videbitur expinürc. Hecognovit eciam

dictus Nicolaus et promisit, quoti pcnsioneni annuam decem tnodiorum siliginis, quam ipse 40

Golaoni et Dymaro militibua predictis, oonaociia suis, de pocdone aoa in dieta curia et atti«

naneüa hactenus solvere tenebatur et tenctur, dcinceps dabit et pre^cntabit eisdem mililibus

?ine omni preiuilicio eccle>^ie Sjjirensis, et quod .1 dieta pensione ecciesiam Spirensem et bona

predicla elilwrabit erga dictos milites pcnitus et aiisolvel, ipaam pensionem reemendo, com-

Digitized by Google
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pensando aut boiu;; i^uis aliis iniponcndo, et ideni faciet et facere promisil de censibus, one-

ribus et pensionibus, si qui ultra ccnsus et onera supra specificatos reperirentur forsitan curie

et boniB imposita BuprascripliB. Et ut donacio, oollacio et transUusio htduamodi et omnia alia

soprucripta illibata iugiter persisLant et integra, Statut, vuU et Tohut ulem Niodans» quod
s poet mortem suam nullus liercdum aut aliarum penonarum quarumcunquc succedencium

nln aut succedcre dchcncium ecclesiam, decanum et capitulum supradictos in curia et i>oias

•ie coQalis directe vel indirecte impediati vel molestet, impediri vel molestari procuret' per ae

per alinn, in indieio vd estn. Et si qni contra hanc suam voluntatem rqperti ftierint

aliquid attcmplare vel attemptassef voU w facto privatos et exbereditatos csae et eos

!• privavit et exlieredilavit et exnunc privat et exheredat omni iure et imrcidne, quo sibi in

heredilate vel boiiis per ipäum in morte sua reliuquendis competere quomodolibet viderelur,

ranuMaans ezpreaae pro ae et ailn raceedentÜNia suecedere debentiboa omnia iuris auxilio

ae remedio, quo contra premiasa venire pooaet qnonMdoIibet in posteram vd ad presens. In

quorum evidenciam atque robur nos iudices curie Spirensis sifnUum curie nostre, nosque

u iiiiiit os, consulps et universi cives Spireiises ^igillum civitatis nostre ad preces Nicolai predidi

appen(iiniuü iiuic scripto. Super quibus dictus scultetus requisitus ex debito sui offlcii hos

dedit in lestea, videKoet Engnlmannam de Gnmenlieim et Heintidinum de Golonia, dviam
magistros, Jobannem Fnbs, ^inricum de Gohmia, Hartmannum ad RnAmi Cflippenm, Sifal-

mannum Hun, Wemhcrum de fine et Golschalkum Schaf fratrem suum, Fritzonem dictum

w Eppen, Ulricum dictum Clupbel, Conradum dictum Bickenbach, Conradutn Roner, Jacobum

de Luterburg, Scbefelinum fratrem dicti Bickenbach, Ulricum dictum Klupptel iuniorem et

Sifridani didim Retsehaln eonsnies et quampturea aUos fidedignoa. Datum anno domini

uiilleBimo trecentesimo vioesinio primo, fSwia quarta poat laoobi aposloU.

m Jku MidUffiidiä CferidU bemrkundei» tUit* Magiiter Ulrich ton Wtgttoit amf

4 JItkn «2r Adtoeaiiu der SuuU Sp«if» wrHdigt worie» tei,

Oii§. im ^fej/tr. 8t. Anjk. Urft. nr. pgt. ; da$ oHffekäiufte Siegel üt äbgeftiBm.

In nomine domini amen. Per hoc publicum inslrumentum paieat univeniis, quod anno

a nalivilate eiasdem millesimo GGC Tioesimo primo, &ria sexta ante diem beati Bartbolonwi

m apostoli, que fuit vicesima secunda dies mensis augusti, indictione qnarta, pontißcatus san^
tissinii in Christo palris et domini, domini Jolianni'; pape XXIT, anno vepo oius quinto, con-

stitutus honorandus vir magister Ulricus de W'egesode coram nobis iudicibus eurie Spirensis,

. . nolario publice subscripto et testibus infrascriptis in curia discreti viri Engelmanni de Gun-

menheim, dvb Spirends, ad aacnMands dd ewangeKa tadis digitis nobis dbi hoc inranittitum

IS deferentibus iuravit articulos infrascriptos tenere et sine fraude d dolo inviolabilitcr ohscr-

vare. Primo proinisit sponte et ariin«o liclibcrato, stare et permanere a festo nativitatis beate

Marie virginis proxime ventaro per quadriennium continuum cum . . consulibus et . . civibua

Spirensibiw in «onim dnUrte, d per idem qaadrlemiium omnea eansas ad ecdesiastiettm

Esrum apedantes, eommnnitatem et universitatem tangentea, fldditer et cum omni studio

M et de iure in quantum facultas scienciarum et naturalis Industrie sibi suppctit, ad honorem

d utilitatem dicte universitatis Spirensis contra omoem liominem, universitatem vd ecdesiam

i imp»di«t: Cod. ^ procorent: Cod.

1321 Aig. SS.
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defensare ; item qucnl do nulla causa dcfcnticiiiia (ontra aliquem de iiniversitate vel ipsam

univeraitatem Spircnsem se intromittei'e debeal palam vel occulte; ilem quotl caule el provide

omniB aecreta consilü Spiremia, ai qua ad snam notidam directe vel indireete pervÖMiiDt,

celarc debeat «t nutli per sc seu per alium quovi.sitindo quicquam ox secretia ad tili noKciam

ile prcdicto consilio dtMentis porpetuo paiidere velil el custodii'c dili^r'^Mt<'r. rjiUKl cum ctiriüi 5

ab eorum servicio euni recedere conti^erit, secreta talia in prciudicium tain consulum quam

dide untvernlatis Sprenais nulhtenus oonvertaDtiir; item qiiod dictis eonsulibui et unirent-

fali Spimmi fldeliter aaaislat, salva lamea predictia eoDSttUbus auelorilale et lioenda mutandi»

variandi aeu toUendi capitula anpradicla aeu quodlihet predictorum, Traudc rt dolo in eisdem

rapitulis penitus circumscriplis. Acta sunt hec anno, die, indiclionp, pontiticalu ef loro pre- lo

diclis, presentihus viris discrelis Walleru, canonico ecclesie sancte Trinitatis, et magistro

Wernhero adTocato, dielia de Landawe, Ulriee dielo Gluiipel aenimi, dve Spirenn, magiatro

Cunrado nolario dvitatia et Lotfirido aeolaii auo et quamplnribiia alits fldedignia aatantibii«

pro testibus ad premissa vocati»: et rogatis. In qiiorum omniom tectimonium nos iudieea

aigillum nostrum presenlibus duxitnus appendenduni. 15

(S. R.) Et ego Jacobus dictus de Mogimtia clericus, auctoritate iinperiaii pul)liiu.s ac

carie Spirenaia notariiia, auctoritate indicatn iuraniMitiiin preDcriptam prehto magiatro Uirioo

delttli et artirulos sibi (>xposui ar prcdicti!« omnibua ima cum teslibas pieaeriptia interfui,

vidi et nudivi et in haiw publicam formam ra^p, roeoqne aigno aolito et oonsiieto conaignavi,

rogatus cl vocatus.

im Sept. II. 340.

Priorin und Content des Konncnklotters über Hnsenpfuhl verkaufen eintH

iahrlichen Zins ton 5 Pfund Heller xreniger 4 Sol. um 72 Pfund Heller.

Orig. im der SammL du hitlor. Vareüu der lyaU tu Sp^/er, pgt.i doi at^ekämgte Sitgel

de» hieekUfiikStm OericMer i$t abgrfaBeH. »

Nos..iudices curie Spircnsis lenore pre«encium palcfacimus universis, quod conslitute

coram nobia religiöse mttlieres. .prioriasa totuaque . . conventua aacrimonialium ultra lutum

leporia extra niuros Spirenses, sub cura et i'egitnine ac ordine fratrum pn><Iicalorum degen«

tium, viMididfiuiil et tradidi-riin! ai' s«- VftHlidi-iS»* et tradidis.se iu-ln M-ndicionis titulo propter